[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин
09.02.2016

   №35
Об отмене постановлений Администрации
городского поселения Мышкин
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», постановления Правительства Ярославской области от 3 июня 2015 года №595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  муниципальных образований области», и в соответствии с представлением Прокуратуры Мышкинского района от 02.12.2015 №7-2-15, об устранении нарушений законодательства о предоставлении публичных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Отменить:

1.1.  Постановление Администрации городского поселения Мышкин  от 09.04.2014 №34 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»;

1.2. Постановление Администрации городского поселения Мышкин  от 09.04.2012 №41 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по предоставлению конкурсной документации, документации об аукционе на основании заявления любого заинтересованного лица»;
1.3. Постановление Администрации городского поселения Мышкин  от 11.09.2013 №101 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 09.04.2012 №41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению конкурсной документации, документации об аукционе на основании заявления любого заинтересованного лица»;
1.4. Постановление Администрации городского поселения Мышкин  от 09.04.2012 №42 «Об утверждении административного регламента  «Предоставление информации о форме  собственности на недвижимое  и движимое имущество, находящееся в собственности городского поселения Мышкин»»;
1.5. Постановление Администрации городского поселения Мышкин  от 29.10.2013 №117 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 09.04.2012г. № 42 «Об утверждении административного регламента «Предоставление  информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, находящееся в собственности городского поселения Мышкин»»;

1.6. Постановление Администрации городского поселения Мышкин  от 09.04.2012 №46 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»»;

1.7. Постановление Администрации городского поселения Мышкин  от 30.10.2013 №122 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Мышкин от 09.04.2012г. № 46 ««Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»».
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского  поселения   Мышкин Кошутину А.А.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори»

Глава городского

поселения  Мышкин

Е.В.Петров